РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО     РАЙОНА               АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016    № 4/1                                                                         с.  Поломошное
О внесении изменений в постановление

Администрации Поломошенского сельсовета

  от  16.11.2015г № 24  «Об утверждении

Порядков формирования, утверждения и ведения

планов и планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального образования Поломошенский

сельсовет».
В соответствии с частью 5 ст. 17 и частью 5 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях установления порядков формирования, утверждения и ведения планов и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Поломошенский  сельсовет, на основании протеста прокурора  Новичихинского района от 12.02.2016 № 02-49-2016/30  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  Поломошенский сельсовет:

1.) пункт 11 изложить в следующей редакции

«11. Планы-графики закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ведутся в соответствии с требованиями к форме, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 года № 544.»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Поломошенского сельсовета                                                       Е.И. Шипугина